[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
    307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

   от 30 октября 2019 года
    п.Конышевка

 № 15
 О передаче имущественного комплекса муниципального
 казённого общеобразовательного учреждения  дополнительного образования  «Конышевская детская школа искусств»  из   собственности  муниципального района «Конышевский  район» Курской области в государственную собственность Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Распоряжением Администрации Курской области от 25.10.2019г. №503-ра «О передаче детских школ искусств в ведение комитета по культуре Курской области в 2020 году», Решением Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 17.05.2019г. №301 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального района «Конышевский район» Курской области, Представительное Собрание Конышевского района Курской области четвертого созыва РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального района «Конышевский район» Курской области в государственную собственность Курской области имущественный комплекс муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  дополнительного образования «Конышевская детская школа искусств», расположенный по адресу: 307620, Курская область, Конышевский район, п. Конышевка, ул. Школьная 8,  включая недвижимое  и движимое имущество.

2. Управлению экономики, труда, земельных и имущественных отношений Администрации Конышевского района Курской области    (А.В. Малахова) оформить в установленном порядке документы по передаче имущества в государственную собственность Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Трибуна».
Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области

            А.И.Лукьянова

Глава

Конышевского района Курской области
     Д.А.Новиков

Приложение к решению

Представительного Собрания

Конышевского района

Курской области

от 30 октября 2019 г. № 15
Перечень

имущественного комплекса, предлагаемого к передаче в областную собственность Курской области

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Юридический адрес
	Остаточная стоимость

 руб.

	Недвижимого имущества
	Движимого имущества

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования «Конышевская детская школа искусств»

	307620,
Курская область, Конышевский район,

пос. Конышевка,

ул. Школьная, 8
	0
	0